MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0108/2021 Em 27 de janeiro de 2021.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 802/2021 de 02/02/2021 13:56
Documento: Correspondência Recebida nº 108/2021

Ao Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
ExcelentíssimoSenhor - CHEFIA GABINETE
ALUÍSIO BOI Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3493/2019, 0510/2020, 0511/2020, 2150/2020, 2754/2020,
3272/2020 de autoria do Ex-Vereador JEFERSON YASHUDA, informamos, conforme
manifestações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os
locais indicados encontram-se limpos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

ALAN SNVA

ChefedE Gabinete

JVB [G. 068.616/2019.009.522/2020, 009.528/2020, 034.925/2020, U43.646/2020, 053.1 15/2020